UBND TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /TB-STP            Tây Ninh, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động của

Chi nhánh Văn phòng Luật sư Nguyễn Thanh Hùng

Ngày 29 tháng 5 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh nhận được Quyết

định số 02/QĐ-VPLS ngày 25/5/2023 của Văn phòng Luật sư Nguyễn Thanh

Hùng về việc chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Thanh

Hùng. Theo đó, Chi nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Thanh Hùng chấm dứt hoạt

động theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 48 của Luật Luật sư 2006 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Luật sư năm 2012. Ngày 02 tháng 6 năm 2023,

Sở Tư pháp đã ban hành Quyết định số 104/QĐ-STP về việc thu hồi Giấy đăng ký

hoạt động của Chi nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Thanh Hùng.

Căn cứ quy định tại khoản 4 Điều 47 của Luật Luật sư 2006 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Luật sư năm 2012, Sở Tư pháp thông báo chấm dứt

hoạt động của tổ chức hành nghề luật sư như sau:

1. Tên Chi nhánh của tổ chức hành nghề luật sư chấm dứt hoạt động: Chi

nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Thanh Hùng.

Địa chỉ trụ sở: số 188, đường Lý Thường Kiệt, khu phố 4, Phường Long

Hoa, thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0909.772.413

Giấy đăng ký hoạt động 45.04.00.68/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Tây

Ninh cấp ngày 04/3/2021.

2. Chi nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Thanh Hùng chấm dứt hoạt động kể

từ ngày 02/6/2023.

Chi nhánh Văn phòng luật sư Nguyễn Thanh Hùng chịu trách nhiệm thực

hiện nghĩa vụ và giải quyết mọi vấn đề có liên quan đến việc chấm dứt hoạt động

theo quy định pháp luật.

 Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan chức năng và tổ chức, cá nhân có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp-BTP;               PHÓ GIÁM ĐỐC

- CA, VKSND, TAND tỉnh Tây Ninh;
- Cục Thuế Tây Ninh;

- Cục Thống kê Tây Ninh;

- Đoàn Luật sư Tây Ninh;

- CA, VKSND, TAND cấp huyện;

- UBND thị xã Hòa Thành;

- UBND phường Long Hoa;

- Chi cục Thuế thị xã Hòa Thành;
- Văn phòng Luật sư Nguyễn Thanh Hùng;

- Thanh tra Sở;

- VP Sở (đăng Trang TTĐT Sở);

- Lưu: VT, HCTP và BTTP.

		2023-06-02T03:40:57+0000
	Not specified

		2023-06-02T03:52:50+0000
	Not specified

		2023-06-02T03:52:52+0000
	Not specified

		2023-06-02T03:52:52+0000
	Not specified